01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº 031/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES (APÓS OS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (Após os recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo nº 002/2017 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

	Enfermeiro

	Nº
	 INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	1
	541207
	Ana Rita Grassi
	HOMOLOGADA

	2
	563776
	Andresa Pires Da Silva
	HOMOLOGADA

	3
	540456
	Angelo Zangalli
	HOMOLOGADA

	4
	574494
	Cladiane Dos Santos
	HOMOLOGADA

	5
	570822
	Claudia Bruna Perin
	HOMOLOGADA

	6
	540608
	Cleunice Aparecida Da Silva
	HOMOLOGADA

	7
	577048
	Daiana Ortolan
	HOMOLOGADA

	8
	538923
	Daiane Zatti Contini
	HOMOLOGADA

	9
	571041
	Danielle Araujo Dantas
	HOMOLOGADA

	10
	576919
	Diandra Canei
	HOMOLOGADA

	11
	565410
	Dulce Ines Hanauer Kraemer
	HOMOLOGADA

	12
	563782
	Ely Ane Carneiro Martins
	HOMOLOGADA

	13
	577374
	Fernanda Regina Flach Prevedello
	HOMOLOGADA

	14
	575534
	Gabriela Rempel
	HOMOLOGADA

	15
	567851
	Geovani Diesel
	HOMOLOGADA

	16
	558586
	Juliana Zanin
	HOMOLOGADA

	17
	545409
	Lediane Nicloti
	HOMOLOGADA

	18
	549178
	Marilene Carteri
	HOMOLOGADA

	19
	538983
	Michely Carla Tremea
	HOMOLOGADA

	20
	576892
	Rafaela Cordeiro Machado Florentino
	HOMOLOGADA

	21
	550208
	Sahra Regina Da Silva
	HOMOLOGADA

	22
	549247
	Vanessa Pandolfo
	HOMOLOGADA

	Técnico em Enfermagem

	Nº
	 INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	1
	551086
	Adriana Lucia Longhini
	HOMOLOGADA

	2
	576852
	Diana Neura Trebien
	HOMOLOGADA

	3
	540589
	Fabiane Somera
	HOMOLOGADA

	4
	576753
	Janice Treviso
	HOMOLOGADA

	5
	549360
	Kelin Volpini
	HOMOLOGADA

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 002/2017 do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:
	Enfermeiro

	Nº
	 INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	1
	541202
	Acacio Dacroce
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	2
	539485
	Adriane Zanardi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	3
	553243
	Ana Paula Belon De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	4
	576900
	Andressa Camile Borges Blasczak
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	5
	562106
	Andreza Cason
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	6
	576423
	Damaris Stoffel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	7
	538959
	Danielly Ferrari Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	8
	540181
	Elenice Maria Folgiarini Perin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	9
	576684
	Elizandra Porto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	10
	555455
	Gelsiane Francieli Filipiak
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	11
	540344
	Jessica Cristina Segsttater
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	12
	577008
	Jusenia Terezinha dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	13
	539097
	Lidiane Klement
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	14
	576409
	Luana Vargas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	15
	574923
	Luciana Gomes Pires
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	16
	562704
	Maikeli Andresa Kosloski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	17
	541144
	Marzeli Pauletti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	18
	549984
	Mayara Da Silva Bitencourt
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	19
	539433
	Micheli Cristina Schmitt
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	20
	572294
	Priscila Piroca Dalla Costa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	21
	540609
	Rosely Zoboli Belusso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	22
	538889
	Tailine Cristina De Lucca
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	23
	539363
	Taissana Dezanetti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	24
	560784
	Thays Carolina Alves Bukovski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	25
	567455
	Vanilla Eloa Franceschi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	Técnico em Enfermagem

	Nº
	 INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	1
	563508
	Jennifer Karen Kloh
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário em especial o Decreto nº029/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 16 de março de 2.017.

Ivan Canci
Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei em 16 de março de 2017.

Fernanda Cristina Segalin
Secretária de Administração e Gestão

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.